
 
  

Спортивная Федерация Каратэ 

Санкт – Петербурга  (ВКФ) 

 

 

191186, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская д.7А (Конев В.Н.) 

тел/факс: (812) 603 21 96; моб. тел. +7 911 083 17 93; e-mail: karate-spb@mail.ru 

  

 

ПРИКАЗ 

 

17.02.2023 г.             №19 

 

На основании законодательных изменений в части налогообложения в 2023 

году, в области заключения договоров с судьями и обслуживающим персоналом 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить предоставление спортивными судьями и обслуживающим 

персоналом документов в электронном или бумажном виде для предоставления 

в ГАУ «Центр подготовки» (документ о судейской квалификации, копии ИНН, 

СНИЛС и паспорта (стр. 2-5) не позднее 18:00 (МСК) 19 февраля 2023 года. 

2. Сформировать единую электронную базу данных с документами судей и 

обслуживающего персонала, планирующих принять участие в мероприятиях 

РОО Спортивная федерация каратэ Санкт-Петербурга (ВКФ) в 2023 году не 

позднее 21 февраля 2023 года. 

3. Считать подотчетным лицом Мунзук Амира Орлановича (моб. тел. +7 931 320 

83 17, e-mail: karate-spb@mail.ru). 

4. Подотчетному лицу обеспечить предоставление отчетных документов 

судейского корпуса, участвующего в мероприятиях РОО Спортивная 

федерация каратэ Санкт-Петербурга (ВКФ) в 2023 году, в отдел бухгалтерского 

учета и отчетности ГАУ «Центр подготовки» не позднее 22 февраля 2023 года. 

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Судейскую 

коллегию РОО Спортивная федерация каратэ Санкт-Петербурга (ВКФ). 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Ковалеву Веру Николаевну 

(моб. тел. +7 911 083 17 93)  

 

Президент РОО Спортивная 

федерация каратэ Санкт-Петербурга (ВКФ)                                             Конев В.Н.    
        

                                     

 

 

mailto:karate-spb@mail.ru

